PAGE

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
ЮЖНАЯ ГОРОДА НОВОРОССИЙСКА

РЕШЕНИЕ

	16  апреля  2021  года

	№ 80/236

г. Новороссийск

Об исключении из резерва составов участковых комиссий

На основании пункта 9 статьи 26, пункта 51 статьи 27 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», пункта 25 Порядка формирования резерва составов участковых комиссий и назначения нового члена участковой комиссии из резерва составов участковых комиссий, утвержденного постановлением ЦИК России от 5 декабря 2012 года № 152/1137-6, территориальная избирательная комиссия Южная   города Новороссийска РЕШИЛА:
1. Исключить из резерва составов участковых комиссий территориальной избирательной комиссии  Южная г. Новороссийска лиц согласно приложению  к настоящему решению в соответствии
с подпунктом г) пункта 25 Порядка формирования резерва составов участковых комиссий и назначения нового члена участковой комиссии из резерва составов участковых комиссий, утверждённого постановлением Центральной избирательной комиссии Российской Федерации от 5 декабря 2012 года № 152/1137-6 в связи с назначением их в состав участковой избирательной комиссии. (Приложение)
2. Внести изменения в Список кандидатур, зачисленых в резерв составов участковых комиссий размещенный на сайте/странице территориальной избирательной комиссии Южная г.Новороссийска.
3. Возложить контроль за выполнением настоящего решения на председателя территориальной избирательной комиссии Л.Н. Геращенко.
	Председатель

избирательной комиссии
	Л.Н. Геращенко

	Секретарь

избирательной комиссии
	В.О. Пронкин

Приложение
к решению территориальной избирательной комиссии Южная

г. Новороссийска
от 16 апреля 2021 года № 80/236
Список лиц, исключённых из резерва составов участковых комиссий
территориальной избирательной комиссии Южная г. Новороссийска

	№ п/п
	Фамилия, имя, отчество
	Кем предложен

	1.
	Федорук Павел Николаевич
	Новороссийское городское отделение Краснодарского краевого отделения политической партии "КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ"

	2.
	Болгов Александр Константинович
	Новороссийское городское отделение Краснодарского краевого отделения политической партии "КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ"

	3.
	Веряскина Валентина Алексеевна
	Новороссийское городское отделение Краснодарского краевого отделения политической партии "КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ"

	4.
	Исмаилов Рустем Османович
	Новороссийское городское отделение Краснодарского краевого отделения политической партии "КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ"

	5.
	Аболенский Сергей Андреевич
	Краснодарское региональное отделение Политической партии ЛДПР - Либерально-демократической партии России

	6.
	Авдеева Юлия Николаевна
	Новороссийское местное отделение Краснодарского регионального отделения Всероссийской политической партии "ЕДИНАЯ РОССИЯ"

	7.
	Аверьянов Владимир Данилович
	Региональное отделение Всероссийской политической партии "Гражданская Сила" в Краснодарском крае

	8.
	Александрова Анастасия Михайловна
	Новороссийское местное отделение Краснодарского регионального отделения Всероссийской политической партии "ЕДИНАЯ РОССИЯ"

	9.
	Алиева Инна Владимировна
	Региональное отделение ВСЕРОССИЙСКОЙ ПОЛИТИЧЕСКОЙ ПАРТИИ "РОДИНА" в Краснодарском крае

	10.
	Амирбекова Людмила Анатольевна
	собрание избирателей по месту работы

	11.
	Андреев Семен Александрович
	Региональное отделение Всероссийской политической партии "Гражданская Сила" в Краснодарском крае

	12.
	Банит Александра Александровна
	Новоросссийская городская  общественная организация "Боевое содружество"

	13.
	Батраков Артём Михайлович
	Региональное отделение Всероссийской политической партии "Гражданская Сила" в Краснодарском крае

	14.
	Бедова Инна Викторовна
	собрание избирателей по месту работы

	15.
	Безносова Анна Алексановна
	собрание избирателей по месту работы

	16.
	Бекер Ирина Николаевна
	Новороссийское местное отделение Краснодарского регионального отделения политической партии ЛДПР - Либерально-демократическая партия России

	17.
	Белайчук Зоя Григорьевна
	Региональное отделение Политической партии "Казачья партия Российской Федерации" в Краснодарском крае

	18.
	Белашова Алла Александровна
	Новороссийское местное отделение Краснодарского регионального отделения Всероссийской политической партии "ЕДИНАЯ РОССИЯ"

	19.
	Богданов Андрей Николаевич
	Региональное отделение в Краснодарском крае Политической партии "Гражданская платформа"

	20.
	Борисюк Елена Валерьевна
	Новороссийское местное отделение Краснодарского регионального отделения Всероссийской политической партии "ЕДИНАЯ РОССИЯ"

	21.
	Васильева Елизавета Юрьевна
	Новороссийская городская общественная организация "Боевое содружество"

	22.
	Васильева Ирина Борисовна
	Региональное отделение ВСЕРОССИЙСКОЙ ПОЛИТИЧЕСКОЙ ПАРТИИ "РОДИНА" в Краснодарском крае

	23.
	Великий Александр Александрович
	Региональное отделение ВСЕРОССИЙСКОЙ ПОЛИТИЧЕСКОЙ ПАРТИИ "РОДИНА" в Краснодарском крае

	24.
	Газарян Елизавета Арсеновна
	Краснодарское региональное отделение Политической партии ЛДПР - Либерально-демократической партии России

	25.
	Генцарь Наталья Юрьевна
	Новороссийская городская общественная организация "Боевое содружество"

	26.
	Герасимова Ирина Николаевна
	Региональное отделение Политической партии СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ в Краснодарском крае

	27.
	Гончарова Елена Анатольевна
	Региональное отделение ВСЕРОССИЙСКОЙ ПОЛИТИЧЕСКОЙ ПАРТИИ "РОДИНА" в Краснодарском крае

	28.
	Горбатюк Вадим Анатольевич
	Региональное отделение Всероссийской политической партии "Гражданская Сила" в Краснодарском крае

	29.
	Горбунова Елена Васильевна
	собрание избирателей по месту жительства

	30.
	Горбунова Лариса Станиславовна
	Региональное отделение ВСЕРОССИЙСКОЙ ПОЛИТИЧЕСКОЙ ПАРТИИ "РОДИНА" в Краснодарском крае

	31.
	Грибков Олег Иванович
	собрание избирателей по месту жительства

	32.
	Григориади Елена Олеговна
	Общественное объединение Новороссийская городская общественная организация "Боевое содружество"

	33.
	Доценко Юлия Викторовна
	Новороссийская государственная общественная организация "Боевое содружество"

	34.
	Дроздецкая Анастасия Викторовна
	собрание избирателей по месту жительства

	35.
	Дудник Инна Михайловна
	собрание избирателей по месту работы

	36.
	Емельянова Ольга Ильинична
	Региональное отделение ВСЕРОССИЙСКОЙ ПОЛИТИЧЕСКОЙ ПАРТИИ "РОДИНА" в Краснодарском крае

	37.
	Ефимова Ирина Владимировна
	собрание избирателей по месту работы

	38.
	Ефимова Татьяна Васильевна
	Новороссийское местное отделение Краснодарского регионального отделения Всероссийской политической партии "ЕДИНАЯ РОССИЯ"

	39.
	Журавлева Екатерина Александровна
	Новороссийская городская общественная организация "Боевое содружество"

	40.
	Заверюха Людмила Анатольевна
	Региональное отделение в Краснодарском крае Политической партии "Гражданская платформа"

	41.
	Игнатенко Татьяна Евгеньевна
	Новороссийское местное отделение Краснодарского регионального отделения Всероссийской политической партии "ЕДИНАЯ РОССИЯ"

	42.
	Ильин Денис Сергеевич
	собрание избирателей по месту работы

	43.
	Калмыкова Виктория Васильевна
	собрание избирателей по месту работы

	44.
	Кимерина Ирина Сергеевна
	Новороссийская городская общественная организация "Боевое содружество"

	45.
	Киселева Виктория Владимировна
	Региональное отделение в Краснодарском крае Политической партии "Гражданская платформа"

	46.
	Киселева Ольга Григорьевна
	собрание избирателей по месту жительства

	47.
	Климушкина Елена Николаевна
	Региональное отделение Политической партии СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ в Краснодарском крае

	48.
	Козлова Полина Людвиговна
	Региональное отделение ВСЕРОССИЙСКОЙ ПОЛИТИЧЕСКОЙ ПАРТИИ "РОДИНА" в Краснодарском крае

	49.
	Кольяк Ольга Филипповна
	Региональное отделение Политической партии СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ в Краснодарском крае

	50.
	Колядова Светлана Викторовна
	собрание избирателей по месту работы

	51.
	Комарова Юлия Вениаминовна
	Краснодарское региональное отделение Политической партии ЛДПР - Либерально-демократической партии России

	52.
	Копач Анна Анатольевна
	Региональное отделение в Краснодарском крае Всероссийской политической партии "ПАРТИЯ РОСТА"

	53.
	Котенко Марина Алексеевна
	собрание избирателей по месту работы

	54.
	Крюкова Вячеслава Викторовна
	Региональное отделение в Краснодарском крае Всероссийской политической партии "ПАРТИЯ РОСТА"

	55.
	Кузнецова Наталья Анатольевна
	Новороссийское местное отделение Краснодарского регионального отделения Всероссийской политической партии "ЕДИНАЯ РОССИЯ"

	56.
	Кулибаба Ольга Игоревна
	собрание избирателей по месту жительства

	57.
	Курганова Анна Владимировна
	собрание избирателей по месту жительства

	58.
	Лебединская Елена Владимировна
	Региональное отделение в Краснодарском крае Всероссийской политической партии "ПАРТИЯ РОСТА"

	59.
	Литовченко Екатерина Сергеевна
	собрание избирателей по месту работы

	60.
	Лопатина Ирина Александровна
	собрание избирателей по месту жительства

	61.
	Максимова Елена Ни колаевна
	Новороссийская городская общественная организация "Боевое содружество"

	62.
	Малиновская Лариса Николаевна
	собрание избирателей по месту жительства

	63.
	Матвиец Александр Сергеевич
	Региональное отделение Политической партии СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ в Краснодарском крае

	64.
	Мельниченко Олег Николаевич
	Новороссийское местное отделение Краснодарского регионального отделения политической партии ЛДПР - Либерально-демократическая партия России

	65.
	Митричева Надежда Николаевна
	Новороссийское местное отделение Краснодарского регионального отделения Всероссийской политической партии "ЕДИНАЯ РОССИЯ"

	66.
	Мишина Галина Анатольевна
	собрание избирателей по месту жительства

	67.
	Недзвецкая Сабина Руслановна
	Краснодарское региональное отделение Политической партии ЛДПР - Либерально-демократической партии России

	68.
	Остапенко Юлия Владиславовна
	собрание избирателей по месту работы

	69.
	Пахомова Светлана Сергеевна
	собрание избирателей по месту работы

	70.
	Перевозникова Елена Владимировна
	собрание избирателей по месту работы

	71.
	Полякова Анна Евгеньевна
	собрание избирателей по месту работы

	72.
	Прийма Аким Леонидович
	Региональное отделение в Краснодарском крае Всероссийской политической партии "ПАРТИЯ РОСТА"

	73.
	Рогачева Галина Михайловна
	Региональное отделение Политической партии "Казачья партия Российской Федерации" в Краснодарском крае

	74.
	Рыбаков Антон Юрьевич
	Региональное отделение Политической партии СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ в Краснодарском крае

	75.
	Рыбалкина Елена Александровна
	Региональное отделение в Краснодарском крае Всероссийской политической партии "ПАРТИЯ РОСТА"

	76.
	Салыкина Алла Павловна
	Новороссийское местное отделение Краснодарского регионального отделения Всероссийской политической партии "ЕДИНАЯ РОССИЯ"

	77.
	Сидоров Андрей Викторович
	Новороссийское местное отделение Краснодарского регионального отделения Всероссийской политической партии "ЕДИНАЯ РОССИЯ"

	78.
	Степаненко Кирилл Алексеевич
	Региональное отделение в Краснодарском крае Всероссийской политической партии "ПАРТИЯ РОСТА"

	79.
	Степура Наталья Андреевна
	собрание избирателей по месту работы - МАДОУ № 29

	80.
	Стряпухин Сергей Викторович
	Региональное отделение Политической партии СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ в Краснодарском крае

	81.
	Сурнакин Виктор Викторович
	Краснодарское региональное отделение Политической партии ЛДПР - Либерально-демократической партии России

	82.
	Сурцева Виктория Викторовна
	Новороссийская городская общественная организация "Боевое содружество"

	83.
	Толкачева Елена Васильевна
	собрание избирателей по месту работы

	84.
	Тосуниди Надежда Васильевна
	Новороссийская городская общественная организация "Боевое содружество"

	85.
	Трапизонян Артур Валерьевич
	Региональное отделение Всероссийской политической партии "Гражданская Сила" в Краснодарском крае

	86.
	Трушин Игорь Иванович
	Региональное отделение Политической партии "Казачья партия Российской Федерации" в Краснодарском крае

	87.
	Тряпицына Юлия Васильевна
	собрание избирателей по месту работы - МБОУ СОШ № 19

	88.
	Фефелова Ирина Ивановна
	Региональное отделение в Краснодарском крае Всероссийской политической партии "ПАРТИЯ РОСТА"

	89.
	Филюрская Светлана Владимировна
	Краснодарское региональное отделение Политической партии ЛДПР - Либерально-демократической партии России

	90.
	Филюрская Татьяна Павловна
	Региональное отделение в Краснодарском крае Всероссийской политической партии "ПАРТИЯ РОСТА"

	91.
	Фоменко Юлия Дмитриевна
	собрание избирателей по месту работы

	92.
	Хабаров Кирилл Романович
	Региональное отделение Политической партии СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ в Краснодарском крае

	93.
	Харыбина Екатерина Владимировна
	Новороссийское местное отделение Краснодарского регионального отделения политической партии ЛДПР - Либерально-демократическая партия России

	94.
	Цапаев Виктор Владимирович
	Региональное отделение Политической партии "Казачья партия Российской Федерации" в Краснодарском крае

	95.
	Чалова Елена Олеговна
	Региональное отделение Всероссийской политической партии "Гражданская Сила" в Краснодарском крае

	96.
	Чекулаева Вера Алесандровна
	Региональное отделение ВСЕРОССИЙСКОЙ ПОЛИТИЧЕСКОЙ ПАРТИИ "РОДИНА" в Краснодарском крае

	97.
	Четверикова Наталья Владимировна
	Региональное отделение Всероссийской политической партии "Гражданская Сила" в Краснодарском крае

	98.
	Шмелько Елена Леонидовна
	Новороссийское местное отделение Краснодарского регионального отделения Всероссийской политической партии "ЕДИНАЯ РОССИЯ"

	99.
	Яковчук Ирина Евгеньевна
	Региональное отделение ВСЕРОССИЙСКОЙ ПОЛИТИЧЕСКОЙ ПАРТИИ "РОДИНА" в Краснодарском крае